Rafael Barrios de Mello
Técnico Legislativo

Ivan Antonio Barbosa
Diretor de Apoio Legislativo

Santo André, 9 de dezembro de 2020.

De: Diretoria de Apoio Legislativo
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 7060/2019
Proposição: Projeto de Resolução n° 11/2019

Autoria: Ver. Pedrinho Botaro

Ementa: Institui a Escola do Legislativo, no âmbito da Câmara Municipal de Santo André, e
dá outras providências

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências - DAL

Ação realizada: Providências Realizadas

Descrição: Senhor Diretor Geral, juntamos aos autos o Ato nº 24/2020, responsável pela
aprovação do Regimento Interno da Escola do Legislativo "Vereador José Nanci".
Aproveitamos a oportunidade para juntar, também, tanto o Ato nº 28/2020, que regulamenta
a contratação de atividades docentes pela Escola do Legislativo, quanto o Edital de
Credenciamento de Profissionais interessados em compor o cadastro permanente
para atividades docentes na Escola do Legislativo. Assim sendo, não havendo mais
providências de nossa parte neste momento, sugerimos arquivamento dos autos.
Atenciosamente,

Próxima Fase: Encaminhar para o Arquivamento - DG

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360038003700320034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2020-12-09T13:08:40-0300